

Generell informasjon om Mare Safety

Mare Safety utvikler og selger redningsbåter, arbeidsbåter, bysseutstyr og tilhørende service. Mare Safety er heleid av Mare Safety Holding AS. Selskapet er lokalisert i tidsmessige lokaler med gode arbeidsforhold på Osneset i Ulstein kommune, hvor 21 mennesker har sin faste arbeidsplass.

Mare Safety selger sine produkter til private og offentlige virksomheter primært i den maritime bransjen.

Mare Safetys forpliktelse til å oppfylle menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Mare Safety har etablert rutiner og retningslinjer som tar for seg virksomhetens ansvar for å respektere menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Samtlige ansatte, så vel som styret, gjør seg kjent med og følger de oppdaterte retningslinjene.

Kartlegging og oppfølging av risikoer internt

Metode for intern kartlegging og oppfølging

For å vurdere interne risikoer i Mare Safety og hos våre leverandører har vi fokus på grunnleggende menneskerettigheter og at alle våre ansatte har anstendige arbeidsforhold. Med dette arbeidet som grunnlag, har Mare Safety kartlagt hvilke potensielle og faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold vår interne virksomhet har forårsaket eller bidratt til.



Varslingskanal internt

I Mare Safety kan varsling leveres både gjennom administrasjon og via tillitsvalgt. Det er også mulig å være anonym i varslingen.

Internt arbeid rettet mot likestilling, mangfold, diskriminering og anstendige arbeidsforhold

Code of Conduct presiserer forventet atferd hos våre ansatte og leverandører.

Mare Safety har nulltoleranse for diskriminering, trakassering og mobbing. De ansatte oppfordres til å si ifra om de selv opplever eller er vitne til slik behandling, enten ved å kontakte nærmeste leder, verneombud eller administrerende direktør.

Kartlegging av risikoer hos leverandører og partnere

Mare Safety kartlegger risikoer hos sine leverandører ved å bruke systemene House of Control sin modul for åpenhetsloven. Det deles her inn i to ulike grupper leverandører:

1. Hovedleverandører der Mare Safety selv inngår avtaler.
2. Mindre kritiske leverandører der Mare Safety mer sporadisk har leveranser fra.

Leverandørene bes svare på en rekke spørsmål knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egenerklæringer som er distribuert. Leverandørens svar vil identifisere ulike risikoer som må behandles. Leverandørene følges opp med jevne mellomrom, ut fra kritikalitet på leveransene. Spørsmålene som stilles til leverandørene oppdateres etter behov.

Varslingskanal

Varsling kan meldes til aapenhetsloven@mare.no

Code of Conduct

For leverandører som inngår avtaler med Mare Safety, gjelder retningslinjene i vår Code of Conduct. Mare Safety tolererer ikke brudd på menneskerettighetene blant våre leverandører, partnere og andre interessenter.

Mare Safety stiller i vår Code of Conduct krav om at leverandøren kartlegger sine forsyningskjeder for å vurdere spesielle produktrelaterte eller geografiske risikoer for negativ påvirkning for menneskerettighetene, inkludert risikoer knyttet til tvangsarbeid og moderne slaveri, barnarbeid, organisasjonsfrihet og retten til kollektive forhandlinger blant arbeidere. Mare Safety har forbeholdt seg retten til å revidere leverandører for å få bekreftet at de oppfyller kravene i vår Code of Conduct.

Landspesifikk risiko

I tillegg til å stille grunnleggende spørsmål knyttet til åpenhetsloven, har vi også kartlagt hvor våre leverandører og partnere opererer. På den måten kan vi følge opp leverandører og partnere i land med høyere risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Kartlagte risikoer og negative konsekvenser

Mare Safety AS har medarbeidere kun i Norge og våre arbeidskontrakter oppfyller krav angående menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår. I verdikjeden vår brukes underleverandører som i all hovedsak har sin virksomhet i Norge. Leveransene til kontoret i Ulsteinvik, for eksempel strøm, husleie og kontorrekvisita, kjøpes også fra virksomheter i Norge.

Ingen av kartleggingene har avdekket avvik fra våre krav til leverandørene.

Basert på Mare Safetys virksomhet, vurderer vi risikoen for menneskerettighetsbrudd i vår verdikjede å være relativt lav, og Mare Safety har ikke identifisert noen faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår kartleggingsprosess nevnt over.

Mare Safety verken produserer eller kjøper produkter eller tjenester i markeder som er underlagt overvåking, blokkering, innholdsfiltrering eller sensurering fra myndighetene.

Tiltak

Mare Safety har ikke avdekket verken faktiske eller potensielle brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsvilkår i egen virksomhet eller i leverandørkjeden.

Selv om vi vurderer den iboende risikoen for slike brudd som liten, vil vi i året som kommer arbeide med kartlegginger i leverandørkjeden, inkludert å vurdere hensiktsmessige tiltak for å forsikre oss om at våre leverandører overholder kravene i åpenhetsloven

Ulsteinvik 30/6-2024

Jostein Strand

Styreleder

Jarl Andersen

Styremedlem

Kim Rene Vågeskar

Styremedlem

Ingvill Saunes

Styremedlem

Håvard Ulstein

Styremedlem







Are Garshol

Daglig leder

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

<p>Strand, Jostein Styreleder Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1323797 IP: 89.215.xxx.xxx 2024-06-28 17:56:50 UTC</p> <p></p>	<p>Andersen, Jarl Andre Styremedlem Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-2140858 IP: 193.71.xxx.xxx 2024-06-28 18:05:38 UTC</p> <p></p>
<p>Garshol, Are Nørvåg Daglig leder Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-822747 IP: 195.181.xxx.xxx 2024-06-28 18:35:44 UTC</p> <p></p>	<p>Saunes, Ingvill Mari Styremedlem Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3771553 IP: 195.181.xxx.xxx 2024-06-28 19:20:42 UTC</p> <p></p>
<p>Ulstein, Håvard Styremedlem Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3180098 IP: 98.97.xxx.xxx 2024-06-30 15:51:33 UTC</p> <p></p>	<p>Vågeskar, Kim René Bøe Styremedlem Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2035388 IP: 77.16.xxx.xxx 2024-06-30 16:44:45 UTC</p> <p></p>

Penneo Dokumentnøkkel: J61PX-VVDZE-VDZ0D-WFMM0-2GZAD-H45IX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>